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ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024/25
(SHKENCAT SHĒNDETĒSORE PĒR PROFILE DIAGNOSTIKE: TEKNIK I LABORATORIT)

Semestri i V-të

	

Nr.
	

O/Z
	

Moduli
	

Mësimdhënësit
	

L/U/P
	

SALLA
	

E HËNË
	

E MARTË
	

E MËRKURË
	

E ENJËTE
	

     E PREMTE
	

E SHTUNE
	

ECTS

	
1.
	O
	Citologji Klinike
	Prof.Taulant Kukaj

	3L
	L: 

	
	 
	
	
	
	15:00-17:15

	5

	2.


	O
	Kontrolla e kualitetit të punës në Laborator
	PhD Cand. Gramos Begolli
Msc. Alma Vllasaliu

	L+U
	L:  
U:
	L: 19:00-19:45
U: 
Gr.1: 11:00-11:45
Gr.2: 11:45-12:30
	
	

	
	

	
	3

	3.



	O
	Parazitologji dhe Mikologji Mjekësore
	Dr. Njomza Uka

	2L
	L: 

	L: 17:30-19:00
	
	 
	
 
	 

	
	5

	4.


	O
	Kimi Klinike Speciale
	Dr. Shemsi Veseli
	L
	L: 



	L: 14:30-15:15
	
	 

	 

	
	
	3

	5.
	O
	Praktikë Profesionale nga Citologjia Klinike
Grupi I: 15.10.2024-20.11.2024

Grupi II: 21.11.2024-24.12.2024

Lab.Priv. te patologjise



	MK

	P
	LAB.PRIV
	


	

07:30-13:30


07:30-13:30
13:30-19:30


14:00-19:00
	

07:30-13:30


07:30-13:30
13:30-19:30


14:00-19:00
	

07:30-13:30


07:30-13:30
13:30-19:30



14:00-19:00
	

07:30-13:30


07:30-13:30
13:30-19:30




14:00-19:00
	
	6

	6.


	O
	Mjekësi Transfuzive
	Prof.Ass.Dr. Bukurije Zhubi
	2L+U
	L & U:  AMF 

	L: 15:15–16:45
[bookmark: _GoBack]U: 16:45-17:30
	 
	
	
	
	
	4

	7.

	Z
	Farmakologji
	Prof.Ass.Dr. Iliriana Alloqi
	
	L: AMF
	L: 13:45-14:30
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